
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым 

____________________________ (МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе) _____________________ 
 

П Р И К А З 

 

31.05. 2023                                                     с. Фрунзе                                                 № 147-ОД   

 

Об итогах работы управленческой команды 

МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе за 2022-2023 

учебный год 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», На основании Положения об управленческой команде 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Сказка» села 

Фрунзе Сакского района Республики Крым, в целях активного продвижения 

инновационных методов управления, внедрении новых методик в деятельность 

образовательного учреждения, отчета о работе управленческой команды за 2022-2023 

учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Итоги работы управленческой команды муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым 

за 2022-2023 учебный год признать - удовлетворительными.  

2.Ответственному лицу за ведение официального сайта Воронковой Л.А. разместить 

информацию о работе управленческой команды на сайте МБДОУ  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 «____»____________2023/_____________/Воронкова Л.А.  


